РЕШЕНИЕ
о создании крестьянского (фермерского) хозяйства

________________                                                           «_____» ____________ 20_____ г.
     (месторасположение)

Я,  ________________________________________________________________________
                           (Ф.И.О., год рождения, паспортные данные, адрес регистрации)
___________________________________________________________________________

ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Создать крестьянское (фермерское) хозяйство в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» от 11.06.2003 № 74-ФЗ и другими нормативными актами, регулирующими создание и деятельность крестьянских (фермерских) хозяйств на территории Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «хозяйство».
2. Определить место нахождения создаваемого хозяйства по адресу: _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
3. Обязанности Главы хозяйства возложить на _____________________________
_________________________________________________________________________,
                           (Ф.И.О., год рождения, паспортные данные, адрес регистрации)
при этом Глава хозяйства:
- организует деятельность хозяйства;
- без доверенности действует от имени хозяйства, представляет его интересы и совершает сделки;
- выдает доверенности;
- осуществляет прием на работу в хозяйство работников и их увольнение;
- организует ведение учета и отчетности хозяйства;
[bookmark: _GoBack]- осуществляет все иные, не противоречащие законодательству, полномочия в интересах хозяйства.

Глава хозяйства ____________________ _____________«____»   ____________20 __   г.
                                           (Ф.И.О. Главы хозяйства)          (подпись)                       (дата принятия решения)
печать (при наличии)